
 

京都商工会議所 ビジネスミーティング＆交流会 
 

地域の事業者の皆様が、相互の情報交換、人脈づくりにより、新しいビジネスチャンスのヒントを見つ

けて頂く機会としてビジネスミーティング＆交流会を開催致します。 

今回の会場は、旧富岡鉄斎邸をリノベーションした「文化と産業の交流拠点（仮称）」とし、和モダン

な空間と日本庭園をご覧頂き、秋の京都を味わいながら、交流を深めて頂きたく存じます。皆様のご参加

をお待ちしております。 

■日 時 2024年 10月 11日（金）17：00～19：00（受付 16:30～） 

■会 場 文化と産業の交流拠点（仮称）（旧富岡鉄斎邸） 

＜上京区室町通薬屋町 429＞ 

※京都市営地下鉄「今出川」駅 下車 6 番出口右手 徒歩約 7 分 

※駐車場・駐輪場はございません。 

■対 象 北区・左京区・上京区・中京区・下京区・東山区・山科区に所在する事業者 

■定 員 30名（先着順。定員に達し次第、締め切ります） 

■参加費 2,000円（当日拝受いたします） 

※軽食とアルコール、ソフトドリンクを準備しております。 

■内 容   

第１部 17:00～17:20                    

支援事業紹介、施設の紹介            

第 2 部 17:20～17:50 

自社紹介（事業者より各１分程度） 

第 3 部 17:50～19:00 

                 名刺交換・交流会（懇談） 

 
・ご来場には公共交通機関をご利用下さい。 
・参加証の発行は致しませんので、当日は直接会場にお越しください。 
・第 3部の名刺交換・交流会では、各自で会社概要等の資料をお配りいただけます。ご希望の方は必要部

数を当日会場までお持ちください。 
・各事業者１名様でのご参加をお願い致します。予めご了承下さい。 
・当日、体調不良の方は来場をご遠慮いただくなど感染拡大防止にご協力ください。 
・[キャンセル料発生について]お申込みのキャンセルは、10月 4日(金)17時までにご連絡ください。 

同日時以降のキャンセルもしくは無連絡不参加の場合はキャンセル料(100%)を申し受けます。 
 

◆お申込み◆ 
・10月 4日(金)までに下記 URLまたは QRコードリンク先の Webページより 

お申込み下さい。 
※Webからのお申込みが難しい方は別途下記担当までご相談ください。 

申込 HP：https://www.kyo.or.jp/s/121715 
・当日、「自社紹介シート」を作成し配布させて頂くため、参加事業者にはお申し込みの際に「自社 PR」

文章（100～300字程度）のご入力もお願い致します。 
 

◆お問合せ◆ 
京都商工会議所 中小企業支援部 洛北ビジネスサポートデスク 担当：山口・福西・小林 
〒606-0864 京都市左京区下鴨高木町６ アトリエフォー１階  TEL：075-701-0349  

※お申し込みの際ご記入頂く個人情報は、本事業の管理・運営のため、主催者の各種連絡・情報提供に利用させて頂くほ

か、参加者に参加者名簿(事業所名・役職名・氏名)を提供致します。また、本事業は京都市の補助金を受けて実施してい

るため、京都市へ参加者名簿(事業所名・役職名・氏名)を提供する場合がございます。 

 

 

 

https://www.kyo.or.jp/s/121715

